●​ Superviseur de différents équipes du champ psycho-médico-social (LAEP, CAMPS, Demandeurs 

d’asile, Café Parents, SOLFA Brunehaut) 
●​ Responsable laboratoire de recherche CIEN (Centre inter-disciplinaire sur l’Enfant ), Lille. 

Coût de la formation :  
Deux mille six cent quarante euros (2640 euros) 

TVA non applicable, article 293 B du CGI 

Contact :  

👋Pour toutes questions, commentaires ou réclamations, vous pouvez contacter : Betina Frattura - 06 43 45 15 
98 betina.frattura@hotmail.com 

Année 2025 

%           🤵